
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/152/2025 
RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jeleśnia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 

Rada Gminy Jeleśnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/92/2024 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jeleśnia na rok 2025: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Gminy Jeleśnia na 2025 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Gminy Jeleśnia na 2025 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 – Planowane wydatki na zadania majątkowe Gminy Jeleśnia 
w 2025r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 – Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 – „Dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
finansowane z Funduszu Pomocy w roku 2025”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 98 250 170,46 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 86 682 493,83 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11 567 676,63 zł. 

2) wydatki budżetu w wysokości 105 311 087,31 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 80 114 051,58 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 25 197 035,73 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7 060 916,85 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w kwocie 3 100 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 4862



2) przychodami wynikającymi z rozliczania środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 408 103,08 zł 

3) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 3 552 813,77 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9 310 916,85 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2 250 000,00 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XVI/92/2024 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jeleśnia na rok 2025, § 4 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 6 850 000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1 500 000,00 zł, 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 100 000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 
2 250 000,00 zł.”. 

§ 5. W uchwale Nr XVI/92/2024 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jeleśnia na rok 2025,§ 11 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „2) sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 100 000,00 ”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 
 
 

Andrzej Góra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4862



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

 86 682 493,83    0,00    0,00  86 682 493,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 707 811,57    0,00    0,00  1 707 811,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 368 593,04 -  500 000,00    0,00   868 593,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 164 439,04 -  500 000,00    0,00   664 439,04

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

 1 097 995,14 -  500 000,00    0,00   597 995,14

 12 067 676,63 -  500 000,00    0,00  11 567 676,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 202 363,18 -  500 000,00    0,00  3 702 363,18

 98 750 170,46 -  500 000,00    0,00  98 250 170,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 910 174,75 -  500 000,00    0,00  5 410 174,75

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/152/2025

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 7 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4862



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed   118 652,22   76 217,22   76 217,22    0,00   76 217,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 435,00   42 435,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  42 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  42 435,00 -  42 435,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   82 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 435,00   82 435,00   82 435,00    0,00    0,00

po zmianach   158 652,22   76 217,22   76 217,22    0,00   76 217,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 435,00   82 435,00   82 435,00    0,00    0,00

przed   118 652,22   76 217,22   76 217,22    0,00   76 217,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 435,00   42 435,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  42 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  42 435,00 -  42 435,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   82 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 435,00   82 435,00   82 435,00    0,00    0,00

po zmianach   158 652,22   76 217,22   76 217,22    0,00   76 217,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 435,00   82 435,00   82 435,00    0,00    0,00

przed  6 767 010,14  5 992 110,14  1 225 842,14   742 394,14   483 448,00    0,00  4 766 268,00    0,00    0,00    0,00   774 900,00   774 900,00   774 900,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   990 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   990 000,00   990 000,00   990 000,00    0,00    0,00

po zmianach  7 757 010,14  5 992 110,14  1 225 842,14   742 394,14   483 448,00    0,00  4 766 268,00    0,00    0,00    0,00  1 764 900,00  1 764 900,00  1 764 900,00    0,00    0,00

przed   774 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   774 900,00   774 900,00   774 900,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   990 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   990 000,00   990 000,00   990 000,00    0,00    0,00

po zmianach  1 764 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 764 900,00  1 764 900,00  1 764 900,00    0,00    0,00

przed  16 237 228,78  10 523 679,06  6 587 191,20   301 563,20  6 285 628,00  3 936 087,86    400,00    0,00    0,00    0,00  5 713 549,72  5 413 549,72  1 369 928,33   300 000,00    0,00

zmniejszenie -  580 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  580 000,00 -  580 000,00 -  580 000,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 657 228,78  10 523 679,06  6 587 191,20   301 563,20  6 285 628,00  3 936 087,86    400,00    0,00    0,00    0,00  5 133 549,72  4 833 549,72   789 928,33   300 000,00    0,00

przed   929 235,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   929 235,29   929 235,29   588 235,29    0,00    0,00

zmniejszenie -  580 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  580 000,00 -  580 000,00 -  580 000,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   349 235,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   349 235,29   349 235,29   8 235,29    0,00    0,00

przed  104 861 087,31  80 114 051,58  58 333 077,56  37 424 248,53  20 908 829,03  9 378 910,72  7 757 549,00  2 003 435,25  1 539 660,65  1 101 418,40  24 747 035,73  24 447 035,73  4 865 784,83   300 000,00    0,00

zmniejszenie -  622 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  622 435,00 -  622 435,00 -  580 000,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 072 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 072 435,00  1 072 435,00  1 072 435,00    0,00    0,00

po zmianach  105 311 087,31  80 114 051,58  58 333 077,56  37 424 248,53  20 908 829,03  9 378 910,72  7 757 549,00  2 003 435,25  1 539 660,65  1 101 418,40  25 197 035,73  24 897 035,73  5 358 219,83   300 000,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

855

85516

900

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

Wydatki razem:

Dział Rozdział

630 Turystyka

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/152/2025

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 7 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4862



w tym:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków o
których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i

3

1 3 4 5 6

010 X 515 075,00

1) 010 01043 3 075,00

2) 010 01043 512 000,00

600 X   7 080 850,00    

1) 600 60016   1 528 390,00    

2) 600 60016   31 980,00    

3) 600 60016   14 760,00    

4) 600 60016   161 250,00    

5) 600 60095   4 459 470,00    

6) 600 60014   200 000,00    

7) 600 60014   675 000,00    

8) 600 60014   10 000,00    

630 x   82 435,00       82 435,00    

1) 630 63003   82 435,00      82 435,00    

700 X   6 357 099,00       2 000 000,00    

1) 700 70005   4 288 339,00    

2) 700 70005   27 060,00    

3) 700 70005   2 000 000,00      2 000 000,00    

4) 700 70005   15 600,00    

5) 700 70005 26 100,00Nabycie działki nr 3026/3 położonej w Krzyżowej

Monitoring budynku Ośrodek Zdrowia Sopotnia Mała

Adaptacja budynku wraz z terenem przyległym,poprzemysłowym po
oczyszczalni ścieków w Korbielowie na Centrum Rozwoju Małych
Średnich Przedsiębiorstw (MŚP) - opracowanie dokumentacji analiz
,ekspertyz i programu działalności placówki 

Termomodernizacja budynków użytecznosci publicznej w Gminie
Jeleśnia

Rewitalizacja budynków w Gminie Jeleśnia (Polski Ład)

Przebudowa kładki pieszej przez rzekę Koszarawa w miejscowości
Przyborów

Dotacja celowa do Powiatu Żywieckiego na: Budowę kładki dla pieszych
w rejonie obiektu mostowego w ciągu DP 1425 S w k. 14+315 przy
Domu Strażaka w Sopotni Małej

Wydatki majątkowe w dziale 630 TURYSTYKA

Wydatki majątkowe w dziale 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Dotacja celowa do Powiatu Żywieckiego na : Przebudowę drogi
powiatowej nr 1417S Jeleśnia – Pewel Wielka – Hucisko – Kurów
polegająca na budowie chodnika dla pieszych w km. 5+323 – 6+323 w
miejscowości Pewel Wielka

Przebudowa kładki w Jeleśni (ul.Szymury i ul.Sosnowa) - wykonanie
dokumentacji projektowej

Rewitalizacja i przebudowa obiektów niezbęnych do prawidłowego
funkcjonowania terenu przejścia granicznego w Korbielowie do obsługi
ruchu turystycznego (Polski Ład)

Budowa szlaku rowerowego Velo Koszarawa na terenie gminy Jeleśnia
-PFU -II etap,dokumentacja

Dotacja celowa do Powiatu Żywieckiego na zadanie pn.  Budowa
chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Przyborów (górny
odcinek)

Przebudowa mostu na ul.Wspólnej w Korbielowie - wykonanie
dokumentacji projektowej

Planowane wydatki na zadania majątkowe Gminy Jeleśnia w 2025 roku

Dział

Przebudowa sieci wodociągowej w Sopotni Wielkiej

Wydatki majątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Przebudowa sieci wodociągowej w sołectwie Mutne poprzez wykonanie
dodatkowej studni głębinowej

Rozdział

2

Wydatki majątkowe w dziale 010  INFRASTRUKTURA
WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI

Lp. Nazwa zadania

Modernizacja dróg gminnych wraz z infrastrukturą drogową, mostami w
ciągach dróg na terenie Gminy Jeleśnia (Polski Ład)

Kwota wydatków
majątkowych 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/152/2025

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 7 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4862



750 X   754 286,50       661 186,50    

1) 750 75023   27 100,00    

2) 750 75023   66 000,00    

3) 750 75095   661 186,50      661 186,50    

754 X   1 209 000,00    

1) 754 75404   25 000,00    

2) 754 75410   10 000,00    

3) 754 75410   10 000,00    

4) 754 75412   30 000,00    

5) 754 75412   700 000,00    

6) 754 75412   399 000,00    

7) 754 75412   35 000,00    

801 X   382 753,58       45 190,00    

1) 801 80101   45 190,00      45 190,00    

2) 801 80101   155 000,48    

3) 801 80101   35 000,00    

4) 801 80113   147 563,10    

851 X   189 024,23    

1) 851 85195   189 024,23    

853 X   14 580,00       14 580,00    

1) 853 85395   14 580,00      14 580,00    

855 X   1 764 900,00       1 764 900,00    

1) 855 85516   1 764 900,00      1 764 900,00    

900 X   5 133 549,72       789 928,33    

1) 900 90001   3 551 376,39    

2) 900 90001   151 245,00    

3) 900 90005   781 693,04      781 693,04    

4) 900 90008   8 235,29      8 235,29    

Zakup schodołazu dla osób niepełnosprawnych realizowany w ramach
projektu LOWE w Gminie Jeleśnia

Wydatki majątkowe w dziale 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

Rewitalizacja placu zabaw przy Zespole Szkół Nr 6 w Spotni Małej
(fundusz sołecki wsi Sopotnia Mała w kwocie 53 187,48)

Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w ZS nr 7 w Przyborowie

Wydatki majątkowe w dziale 851 OCHRONA ZDROWIA

Dotacja celowa do Powiatu Żywieckiego na zadanie pn. Przystosowanie
III piętra Szpitala Żywiec do udzielania świadczeń zdrowotnych - etap II

Wydatki majątkowe w dziale 855 RODZINA 

Zakup nowego autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych -
współfinansowany przez PFRON - projekt w ramach "Programu
wyrównywania różnic między regionami III" - obszar D

Budowa Żłobka Gminnego Stacyjkowo w Jeleśni

Wydatki majątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Pracownia multimedialna realizowana w ramach projektu Rozwój przez
edukację w Gminie Jelesnia

Dotacja celowa na dofinansowanie karosażu samochodu pożarniczego
OSP Sopotnia  Wielka

Budowa ogrodzenia remizy OSP w Krzyżowej (fundusz sołecki)

Dofinansowanie  zakupu sprzętu ratowniczego typu quad  z przyczepą
do przewozu quada  (PSP  Żywiec) - wpłata na państwowy fundusz
celowy

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego
GBA dla OSP w Krzyżowej

Dofinansowanie zakupu samochodu lekkiego operacyjnego  (PSP
Żywiec) - wpłata na państwowy fundusz celowy

Dotacja celowa na zakup samochodu specjalnego- podnośnika dla OSP
w Krzyżowej

Wydatki majątkowe w dziale 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Ochrona i regeneracja obszarów cennych przyrodniczo wraz z
działaniami edukacyjnymi na obszarze Aglomeracji Beskidzkiej-etap I -
Budowa stanowiska do obserwacji przyrody wraz z dojściem 

Budowa odnawialnych źródeł energii w gminie Jelesnia

Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Aglomeracji Żywiec i
Węgierska Górka (wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds.
ekologii w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego))

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia ( wpłaty gminy na
rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii w Żywcu na dofinansowanie
zadania inwestycyjnego)

Dofinansowanie zakupu oznakowanego samochodu z napędem
hybrydowym (KPP Żywiec) - wpłata na państwowy fundusz celowy

Monitoring w budynku - Urząd Gminy

Wydatki majątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Modernizacja instalacji wewnętrznych w budynku Urządu Gminy -
oświetlenie awaryjne i instalacja hydrantowa

Wydatki majątkowe w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Cyberbezpieczna Gmina Jeleśnia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4862



5) 900 90008   341 000,00    

6) 900 90095   300 000,00    

921 X   1 606 356,70    

1) 921 92109   780 000,00    

2) 921 92120   226 307,17    

3) 921 92120   600 049,53    

926 X   107 126,00    

1) 926 92601   20 000,00    

2) 926 92695   18 000,00    

3) 926 92695   11 000,00    

4) 926 92695   12 000,00    

5) 926 92601   26 200,00    

6) 926 92601   19 926,00    

X X   25 197 035,73       5 358 219,83    OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW)

Modernizacja boiska w Jeleśni

Zakup boksów na boisko  LKS Sopotnia (fundusz sołecki wsi Sopotnia
Wielka)

Budowa pumptracku w Krzyżowej

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy LKS Przyborów

Wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej do pomieszczeń socjalnych
na terenach rekreacyjnych w Korbielowie (FS)

Zakup kosiarki do koszenia boiska (fundusz sołecki Korbielów)

Dokapitalizowanie spółki ZGK Jeleśnia 

Wydatki majątkowe w dziale 921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Rekonstrukcja i remont obiektu "Starej Karczmy" oraz rewitalizacja
pierzei Rynku w Jeleśni (Polski Ład)

Wydatki majątkowe w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA

Odtworzenie, zabezpieczenie, odnowienie i modernizacja budynku RIPT
o chraterze muzealnym w Jeleśni oraz Kaplic, Kapliczek przydrożnych
(Polski Ład)

Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Jeleśni wraz z budową i
modernizacją infrastruktury towarzyszącej

Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni pn. „ZIELONA
PRZESTRZEŃ"  w Korbielowie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4862



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

2 250 000,00

1 2 250 000,00

3 5 350 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 9 310 916,85

1 408 103,08

2 3 552 813,77

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/152/2025

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 7 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4862



Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 178,58 x

75095 Pozostała działalność 178,58 x

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

178,58 x

Wydatki bieżące, w tym: 178,58

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 178,58

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 178,58

758 Różne rozliczenia 333 768,00 X

75814 Różne rozliczenia finansowe 333 768,00 X

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

333 768,00 X

801 Oświata i wychowanie 333 768,00

80101 Szkoły podstawowe 312 912,13

Wydatki bieżące, w tym: 312 912,13

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 312 912,13

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 291 518,11

- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 394,02
80104 Przedszkola 19 105,87

Wydatki bieżące, w tym: 19 105,87

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 19 105,87

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 195,85

- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 910,02
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 750,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 750,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 750,00

- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 750,00
852 Pomoc społeczna 7 349,00 7 349,00

85295 Pozostała działalność 7 349,00 7 349,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 349,00 x

Wydatki bieżące, w tym: 247,00

Świadczenia na rzecz osób fizyznych 247,00

 Wydatki bieżące, w tym: 7 102,00

Świadczenia na rzecz osób fizyznych 7 102,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Zasiłek okresowy

Dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy finansowane z Funduszu Pomocy w roku 2025 

Edukacja dzieci z Ukrainy

Nadanie nr PESEL

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/152/2025

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 7 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4862



855 Rodzina 2 902,00 2 902,00

85595 Pozostała działalność 2 902,00 2 902,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 902,00

x

Wydatki bieżące, w tym: 2 902,00

Świadczenia na rzecz osób fizyznych 2 902,00

  344 197,58    344 197,58RAZEM

Wypłata świadczeń rodzinnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4862


	UCHWAŁA NR XXIV/152/2025 RADY GMINY JELEŚNIA z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 4 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 4 zm. ust. 1


	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-08-12T07:46:19+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




